

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคาลาดยางผิวถนนแอสฟัลท์ติก ซอยท่าระแนง หมู่ที่ 2 ขนาดกว้าง 4 และ 6 เมตร ยาว 370 เมตร หนา 0.05 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซอยท่าระแนง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองคันทร้ง อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด

ประมาณการโดย นายอภิสิทธิ์ โกวิทานูพงศ์

ประมาณการ วันที่ 12 เดือน มีนาคม พ.ศ.2567

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคันทร้ง

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (จำนวน x ราคาต่อหน่วย)	F_N	ราคาต่อหน่วย x F_N	ราคากลาง (ราคาทุน x FN)
1	งานลาดแอสฟัลท์ติก (TACK COAT)	ตร.ม.	2,150.00	14.18	30,487.00	1.4054	19.93	42,846.43
2	งานผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	2,150.00	252.04	541,886.00	1.4054	354.22	761,566.58
3	งานตีเส้นขอบจราจร THERMOPLASTIC PAINT หนา 3 มม.	ตร.ม.	74.00	324.16	23,987.84	1.4054	455.57	33,712.51
					596,360.84			838,125.52
คิดเป็นราคากลาง								838,125.52

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
ประธานกรรมการ
(นายอภิสิทธิ์ โกวิทานูพงศ์)

(ลงชื่อ).....
กรรมการ
(นายอรัญ เจริญรัช)

(ลงชื่อ).....
กรรมการ
(นายจักรพันธ์ นองเนื่อง)